
開札日　（1回目）令和6年1月31日（水）、（２回目）令和6年2月7日（水）
入札
番号

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

向島中学校北校舎屋上防水修繕

高見小学校屋内運動場（換気扇）雨漏り修繕

階段昇降機 入札参加者が1社になったため中止

入札件名

郵便による入札結果

企画財政部財政課

公用車売却

備考

A重油（ローリー）　クリーンセンター　2月分

A重油（ローリー）　各課　2月分

白灯油（ローリー）　2月分

いきいきサロン百島エアコン取替修繕

向島白灯油（ローリー）　2月分

給食用コンテナ

浦崎公民館浄化槽修繕

落札者が契約締結をしなかったた
め、再入札

尾道市マリン・ユース・センター艇庫シャッター修繕

防災用ベッド

ヒノキ角脚テーブル・ヒノキ角脚ベンチ

尾道市マリン・ユース・センター男子更衣室コインシャワー取
替修繕

向島運動公園　テニスコートトイレ洋式化修繕

向東小学校南館１階消火管修繕

百島中学校校内放送機器その２

原田最終処分場キレート樹脂塔ろ材入替修繕

不調

活動服一式

椅子

会議用机

尾道市総合福祉センタートイレ修繕

高須小学校校舎2階東側トイレ修繕

三幸小学校大・小プール修繕

高須小学校大・小プールひび割れ修繕

入札参加者が1社になったため中止



入札番号　150

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所 落 札

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　151

㈲川口石油 落 札

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

114.00

113.00

112.50

113.00

112.00

113.00

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　クリーンセンター　2月分

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時30分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

112.50

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

118.00

117.50

118.50

117.00

117.80

入 札 調 書
件 名 A重油（ローリー）　各課　2月分

118.00

117.50



入札番号　152

㈲川口石油

芸備燃料㈱東尾道給油所

㈱杉谷石油 落 札

広川エナス㈱尾道支店

備後燃料㈲尾道給油所

㈲細谷石油

丸和石油㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　153

中司石油店 落 札

広川エナス㈱尾道支店

㈲三浦石油

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

122.50

122.80

122.00

127.00

123.00

入 札 調 書
件 名 白灯油（ローリー）　2月分

124.00

122.50

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時40分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

124.00

127.80

128.00

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時45分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

入 札 調 書
件 名 向島白灯油（ローリー）　2月分



入札番号　155

新居住設工業㈲

㈱オカモトクリーン

㈲尾道環境センター

㈲尾道クリーンサービス

ツネイシクラフト＆ファシリ
ティーズ㈱

㈲二葉衛生社 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号156

㈲赤松宏望商店

㈱円福寺

㈱中電工尾道営業所

ツネイシクラフト＆ファシリ
ティーズ㈱

東洋電熱工業㈱

宮地機工㈱

ヨシダ空調サ－ビス 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

2,490,000

辞退

辞退

2,350,000

2,290,300

4,550,000

872,800

754,980

区 分

辞退

1 2

800,000

辞退

辞退

区 分 1 2

2,300,000

入 札 調 書
いきいきサロン百島エアコン取替修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時00分

開 札 日 時 ②

品 名

入 札 調 書
品 名 浦崎公民館浄化槽修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前9時55分

開 札 日 時 ②



入札番号157

㈱雨坪商店

協和産業㈱

重白建設㈲

㈱大宝組

㈲ファインテック

宮地機工㈱ 落 札

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号158

㈲コラム

㈱沼尾工芸

㈱ヌマックス 落 札

㈲ファインテック

㈲村上材木店

尾三地方森林組合

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

817,000

798,000

辞退

1,140,000

辞退

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時10分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

入 札 調 書
品 名 ヒノキ角脚テーブル・ヒノキ角脚ベンチ　（マリン・ユース・センター用）

1,580,000

2,000,000

1,550,000

辞退

1,540,000

入 札 調 書
品 名 尾道市マリン・ユース・センター艇庫シャッター修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時05分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退



入札番号159

㈱アリックス

因島配管工業㈱

T･A電気商会

㈲戸田水道 落 札

㈱永井組

㈲村上設備工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　160

青山配工㈱

㈱アリックス

T･A電気商会

㈲戸田水道 落 札

㈱永井組

㈲村上設備工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 向島運動公園テニスコートトイレ洋式化修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時20分

辞退

3,050,000

辞退

辞退

入 札 調 書
品 名

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,837,000

1,750,000

辞退

辞退

1,650,000

辞退

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

3,150,000

辞退

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時15分

尾道市マリン・ユース・センター男子更衣室コインシャワー取替修繕



入札番号　162

㈲赤松宏望商店

三共電設㈲

三親電材㈱尾道営業所 落 札

㈱しんでん

高垣デンキ産業㈱

大和電気工事㈱尾道営
業所

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　163

㈲川崎薬品

㈱伸友尾道営業所 落 札

大信産業㈱尾道営業所

日立造船㈱中国支社

広島県薬業㈱尾道出張
所

㈱扶桑理化尾道店

山本コーポレーション㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入 札 調 書
件 名 百島中学校校内放送機器その２

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時30分

開 札 日 時 ②

辞退

辞退

967,000

区 分 1 2

1,490,000

辞退

850,000

辞退

6,200,000

辞退

7,850,000

7,100,000

入 札 調 書

令和6年1月31日(水)　午前10時35分開 札 日 時 ①

件 名 原田最終処分場キレート樹脂塔ろ材入替修繕

開 札 日 時 ②

区 分

辞退

1 2

8,421,000



入札番号　164

㈲オクダ

小田陽文堂

㈲センヨウ

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱ 落 札

㈲ミヤモト

ヤマトプロテック㈱尾道支
店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　165

㈲オクダ

キョーリツコーポレーショ
ン㈱ 落 札

㈲センヨウ

綱田工業㈱尾道支店

㈲富喜商会

水ノ上災害防具㈱

ヤマトプロテック㈱尾道支
店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

開 札 日 時 ②

区 分

1,025,000

入 札 調 書

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時40分

件 名 防災用ベッド　　　　（災害時用50台）

1,325,000

1,237,500

1,240,000

1,310,000

1 2

1,350,000

辞退

5,360,000

入 札 調 書
件 名 活動服一式　　　（消防団用100セット）

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時45分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

4,490,000

4,880,000

5,510,000

4,065,000

5,300,000

辞退



入札番号　166

㈲アルファー

㈲オクダ

㈲二神愛国堂 落 札

㈲よもぎや

坂井文具店

㈲友文館

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　167

イシネ事務機㈱

小田陽文堂 落 札

紙誠㈱

㈲シナガワ

㈲のさか文具

㈱フォーデック尾道支店

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

1,870,000

1,800,000

1,525,000

辞退

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,950,000

1,475,000

辞退

入 札 調 書
件 名 会議用机　　（総合福祉センター用50台）

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時55分

入 札 調 書
件 名 椅子　　（瀬戸田支所用35脚）

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前10時50分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

1,690,000

1,650,400

1,750,000



入札番号　168

青山配工㈱

㈱井上設備

㈲清水住宅設備

太平設備㈱

㈲高橋住宅設備 落 札

渡辺設備工業㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　169

㈱井上設備

㈱佐藤工務店 落 札

山陽工業㈱

三和鉄構建設㈱

㈲高橋住宅設備

㈲中村設備工業

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

3,700,000

辞退

辞退

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

3,500,000

辞退

入 札 調 書
件 名 高須小学校校舎2階東側トイレ修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前11時05分

5,900,000

辞退

6,000,000

5,700,000

3,850,000

入 札 調 書
件 名 尾道市総合福祉センタートイレ修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前11時00分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2



入札番号　170

㈲井上塗装工業

岡本建設㈱

㈱佐藤工務店

㈱大宝組

㈱葉名組

㈱はまはら 落 札

㈱堀田組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　171

岡本建設㈱

㈱佐藤工務店

㈱大宝組 落 札

㈱葉名組

㈱はまはら

㈲ファインテック

吉原工業㈱

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

辞退

入 札 調 書
件 名 高見小学校屋内運動場雨漏り（換気扇）修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前11時15分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

900,000

850,000

875,000

950,000

辞退

辞退

11,500,000

12,000,000

7,900,000

辞退

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

辞退

辞退

入 札 調 書
件 名 向島中学校北校舎屋上防水修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前11時10分



入札番号　173

㈲井上塗装工業

㈱佐藤工務店

三和鉄構建設㈱

㈱大宝組

㈱葉名組

㈱はまはら 落 札

㈱備後開発

㈱堀田組

※上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

入札番号　175

㈱石橋商会

㈲因島自動車工業

スズキ中国販売㈱ 落 札

藤本自動車商会

㈱丸総商店尾道営業所

㈱山徳

※上記金額に消費税額及び地方消費税額を加算した金額が法令上の申し込みにかかる価格である。

16,800,000

15,000,000

辞退

辞退

区 分 1 2

辞退

辞退

辞退

17,000,000

入 札 調 書
件 名 高須小学校大・小プールひび割れ修繕

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前11時25分

開 札 日 時 ②

1,868,000

辞退

1,551,000

1,185,000

入 札 調 書
件 名 公用車売却　　（10台売却）

開 札 日 時 ① 令和6年1月31日(水)　午前11時35分

開 札 日 時 ②

区 分 1 2

1,545,000

120,000


